平成 24 年 10 月 31 日

各  位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  大 竹  雅 治

                       （コード番号：2467 名証セントレックス）

                       問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：03- 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

第三者割当による新株第三者割当による新株第三者割当による新株第三者割当による新株式発行の払込完了及び主要株主の異動に関するお知らせ式発行の払込完了及び主要株主の異動に関するお知らせ式発行の払込完了及び主要株主の異動に関するお知らせ式発行の払込完了及び主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年10月15日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式

発行に関しまして、本日払込手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。ま

た、当該新株式発行により、当社の主要株主の異動がありましたので、併せてお知らせいたしま

す。

記

Ⅰ．第三者割当による新株式発行の払込完了について

１．新株式発行の概要

（1） 発行新株式数      普通株式10,000株

（2） 発行価額        １株につき6,770円

（3） 発行価額の総額     67,700,000円

（4） 資本組入額       １株につき3,385円

（5） 資本組入額の総額    33,850,000円

（6） 募集又は割当方法    第三者割当の方法による

（7） 申込期日        平成24年10月31日（水）

（8） 払込期日        平成24年10月31日（水）

（9） 割当先及び割当株数   西澤管財株式会社 普通株式10,000株

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 増資前発行済株式総数  43,300株   （増資前資本金  573,951,440円）

 増資による増加株式数  10,000株   （増資資本金    33,850,000円）

 増資後発行済株式総数  53,300株   （増資後資本金  607,801,440円）

Ⅱ．主要株主の異動について

１．異動に至った経緯

本第三者割当による新株式発行により、主要株主の異動が生じたものであります。

２．異動する株主の概要

（1）名称 西澤管財株式会社

（2）所在地 東京都中央区銀座四丁目9番8号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 西澤 岳志

（4）事業内容 有価証券その他財産の所有・管理、企業に対する経営指導

（5）資本金 100千円

３．異動前後における西澤管財株式会社の所有する議決権の数及び所有割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前 ― ― ―

異動後
10,000個

（10,000株）
18.76％ 第２位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0株

平成24年10月31日時点の発行済株式総数          53,300株

４．異動年月日

平成24年10月31日

５．今後の見通し

当該異動による当社業績への影響はありません。

以  上